AKADEMIE FRAMESI

NABIDKA KADERNICKYCH WORKSHOPU A SEMINARU PODZIM 2017

PANSKE STRIHY

12.11.2017

PROGRAM

Zahajeni v 10 hod (ukonceni cca v 17 hod).
Muzi miluji médu a jejich néroky stoupaji. Proto
se cely den budeme vénovat panskym stfihm.
Italsky kadefnik a lektor MixArt Fabio Sarti vés
provede jednodennim workshopem. Kazdy
Ucastnik bude mit k dispozici jednu cviénou
hlavu, na které si nejlepsi Gcesy vyzkousi.

LEKTOR
Fabio Sarti
- MixArt ltaly

CENA

3900K¢ / cena pro klienty Framesi 2 900 K¢
150 € / cena pro klienty Framesi 112 €

Cena obsahuje: kurzovné na 1 den, 1 cviéna
hlava na Gc¢astnika, lehky obéd, coffee break,
certifikat.

S SEBOU SI PRINESTE

Nuzky, kartace, hiebeny, hieben se $pickou,
fén, elektricky strojek, pinety, bfitva.
Pomucky zajisténé akademii: produkty
Framesi, zastéra, rozprasovac.

TECHNIKY FOUKANI
A ZEHLENI VLASU

Jednodenni workshop - zaptjcena
cviéna hlava

15.11.2017
PROGRAM

Zahajeni v 10 hod (ukonceni cca v 17 hod).
Vytvoreni pozadovaného objemu, hedvdbného
vodopadu rovnych vlasu ¢ jejich zvinéni
pomoci fénu nebo zehli¢ky vas naudi Ivana
Baronio, kterd je odbornici na tyto kadefnické
techniky. Italské Zeny jsou zvyklé navitévovat
kadefnictvi pravidelné pravé z divodl umyti
vlasl a foukani (bez stfihani a barveni). lvana
mé rozséhlou klientelu pro tuto sluzbu a své
praktické dovednosti vam preda béhem
workshopu.

LEKTOR

lvana Baronio
- MixArt ltaly

CENA

3500K¢ / cena pro klienty Framesi 2 600 K&
135 € / cena pro klienty Framesi 100 €

Cena obsahuje: kurzovné na 1 den, zapujéeni
jedné cvi¢né hlavy na Gcastnika, lehky obéd,
coffee break, certifikat.

S SEBOU SI PRINESTE

Kartace, hfebeny, hieben se $pickou, fén,
zehli¢ka, pinety.

Pomiicky zajisténé akademii: produkty Framesi,
zastéra, rozprasovac.

BLOND ODSTINY, _
TONOVANI MELIRU
A ODSTRANENI
NEZADOUCICH
REFLEXU

21.10.2017
25.11.2017

PROGRAM

Zahajeni v 10 hod (ukonceni cca v 16 hod).
Doséhnéte presnosti v odbarvovani vlast!
Dozvite se, jak ziskat poZzadovany vysledek

v daném odstinu a reflexu, ale bez nezddoucich
ténd. Upozornime vés na chyby, kterych je
nezbytné se vyvarovat. Na programu je i ukazka
zesvétleni vlasd, ukazka melirovani a ténovani
melird.

LEKTOR
Technologové Framesi
Sebastian Nemi

a Martina Simkova.

CENA
980K¢ / cena pro klienty Framesi 780 K¢é

Cena obsahuje kurzovné na 1 den, lehky obéd,
certifikat.

©framesi

PROFESSIONAL HAIR FASHION

TRICHOLOGIE
& MORPHOSIS

Jednodenni seminaf
16.11.2017

PROGRAM

Zahajeni v 10 hod (ukonceni cca v 16 hod).
Nauka o vlasech, vysvétleni, analyza a feseni
nejbéznéjsich problému s vlasy a vlasovou
pokozkou, predstaveni a kombinace produktl
Morphosis, prakticka ukazka efektu ogetreni.

LEKTOR

Hana Puklovéa

CENA
780Ke




MIiSTO KONANI

e Seminare se konaji v ITALY STYLE ACADEMY v Praze.
Akademie je umisténa pfimo proti Hlavnimu nadrazi
v Praze.

Popis najdete na webu: italystyle.cz/akademie

INFORMACE A PRIHLASKY
=

¢ Jaroslava Hammerlova
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

e Janci Martina

733 710 564 | janci@beautyservis.cz ACADEMY‘ ....... POD'VEJTE SE NA VLASTN' OC',

¢ Klosowicz-Mandlikova Jana

775 857 930 | klosowicz@beautyservis.cz ITALY STYLE : 1.- ...'°. JAKE JSOU SEM | NAl\éE FRAM ESl

¢ Ko¢i Lubos
775 857 938 | koci@beautyservis.cz A DEM ) B
e |

¢ Lanéova Nikol = TITALT TTLE

733 616 011 | nlancova@beautyservis.cz i
* Mikulecka Alena :
603 155 130 | mikulecka@beautyservis.cz
* Moudra Alena
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz
¢ Hrudova Lenka
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz
¢ Prochazkova Vladimira
775 857 933 | prochazkova@beautyservis.cz
¢ Tanh&userova Martina
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

e Zahalkova Pavla
775 857 932 | zahalkova@beautyservis.cz

¢ Ing. Jarmila Bajakova
0905 543 047 | bajakova@beautycosmetic.sk

¢ Jana Kulova
0905 656 876 | kulova@beautycosmetic.sk

ITALY STYLE LINEA, s.r.o. : Beauty Cosmetics.r. o. S
* Gabriela Tvrdofiova Opletalova 958/27,110 00 Praha 1 Seberiniho 1,821 03 Bratislava
0917 614 392 | tvrdonova@beautycosmetic.sk Objednévky, kontakt: Na Ostrové 1165, 562 01 Usti nad Orlici ' tel. 0907 969 878 .

® Erika Varechova tel. 465 539 051,777 714 244,602 378 476 info@beautycosmetic.sk

0907 969 878 | varechova@beautycosmetic.sk info@italystyle.cz
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